

Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Od: ...

Datum: 25.12.2021 19:41

Komu: <podatelna@dpocernice.cz>

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městská část Praha – Dolní Počernice
Úřad Městské části Praha – Dolní Počernice
Stará obec 10
190 12 Praha 9

Úřad městské části Praha – Dolní Počernice
Došlo
27. 12. 2021
č. 2578/21/TAJ
Počet listů: 1
Počet příloh: 8

V Praze dne 25. 12. 2021

Věc: Přisobení poradce primátora Hříba, Mgr. Martina Štěrbu,
Praha 8 - Libeň

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) zda mezi Vaší městskou částí a Mgr. Martinem Štěrbou, bytem Na Korábe 2483/3, 180 00 Praha 8 - Libeň, je uzavřena či byla uzavřena smlouva (poradenská, DPČ, DPP, pracovní smlouva, případně jakýkoliv jiný úplatný smluvní vztah) v časovém období od 15. listopadu 2018 do dnešního dne.
- 2) jaké plnění z těchto smluv vyplývá
- 3) znění výše zmíněných smluv
- 4) celková vyplacená odměna za výše uvedené období

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem
Ivan Václavovič

Předmět: odpověď na žádost dle z.č. 106/1999 Sb.,

Od: Edita Hejdová <hejdova@dpocernice.cz>

Datum: 28.12.2021 9:56

Komu: [redacted]

Dobrý den,

dne 27.12.2021 jsme obdrželi Vaši žádost podanou na základě z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Žádost jsme zaregistrovali pod č. j.2508/21/Taj .

Městská část Praha-Dolní Počernice, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím, poskytuje náseledující informaci:

Městská část Praha-Dolní Počernice v období od 15.11.2018 do 31.12.2021 neuzavřela s panem Mgr. Martinem Štěrbou žádný pracovní vztah a jiný úplatný vztah.

--

Mgr. Edita Hejdová

tajemnice



Městská část Praha – Dolní Počernice

Úřad městské části

Stará obec 10, 190 12 Praha 9

tel.: 281 021 091, 606 685 766